
 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2019 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 1 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 
DE PROVAS ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 15 DE JULHO DE 2019 

 
 
 
 
Dispõe sobre a homologação do resultado 
final do Concurso Público para formação de 
cadastro de reserva e para provimento de 
cargo do quadro permanente de pessoal do 
Município de Irani/SC. 
 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRANI, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições legais, e; 
 

Considerando o relatório geral da classificação final do Concurso Público 
originado pelo Edital nº 01, de 15 de julho de 2019; 
 
 

Resolve: 
 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público de Provas 
originado pelo Edital nº 01, de 15 de julho de 2019, que estabelece normas para realização 
de Concurso Público de Provas para formação de cadastro de reserva e para provimento 
de cargo público em caráter efetivo do quadro permanente de pessoal do Município de 
Irani/SC, na forma do Anexo Único, parte integrante desse Edital. 

 
 

Registre-se, Publique-se. 
 
 

 
Irani/SC, em 09 de setembro de 2019. 

  

 
 
 

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 



 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2019 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 2 

ANEXO ÚNICO 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS MUNICÍPIO DE IRANI/SC 

EDITAL Nº 01/2019 
 
 

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 
 

 

MOTORISTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT NPE NPP 
NOTA 
FINAL 

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0019 MARCOS DA SILVA VIANA 4,20 1,60 1,80 7,60 10,00 9,04 APROVADO(A) 1º 09/10/1982 

0021 GILMAR BARBOSA 4,20 1,40 1,60 7,20 10,00 8,88 APROVADO(A) 2º 20/07/1977 

0008 ALDEZIR DOS SANTOS 2,40 0,80 1,60 4,80 10,00 7,92 APROVADO(A) 3º 21/07/1979 

0017 GLAUCIO CAMPAGNARO 2,40 1,00 0,60 4,00 10,00 7,60 APROVADO(A) 4º 10/12/1985 

0020 ILDEFONSO ALVES DE MOURA FILHO 3,60 0,80 0,80 5,20 9,00 7,48 APROVADO(A) 5º 20/09/1971 

0002 FABIO JOAQUIM DE MORAIS 4,20 0,80 1,80 6,80 7,00 6,92 APROVADO(A) 6º 25/04/1981 

0014 VALMIR PIMENTEL 1,20 0,60 1,00 2,80 8,00 5,92 APROVADO(A) 7º 20/03/1963 

0007 VALDECIR GOMES 4,20 0,80 1,00 6,00 5,00 5,40 APROVADO(A) 8º 29/11/1977 

0015 JOSÉ DEOLIR DE CARVALHO 3,00 0,60 0,80 4,40 5,00 4,76 REPROVADO(A) -- 26/09/1965 

0009 EDESON PRESTES DE ALMEIDA 1,80 0,80 0,20 2,80 6,00 4,72 REPROVADO(A) -- 27/01/1991 

0005 ANDRÉ LUIZ BALDESSAR 4,80 1,20 1,80 7,80 4,00* 0,00 REPROVADO(A) -- 27/11/1985 

0016 ANTONIO VANDERLI CHAVES 4,20 1,00 1,60 6,80 4,00* 0,00 REPROVADO(A) -- 30/12/1968 

0001 JANIOMAR MARCOS DE SIQUEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 18/04/1975 

0022 MAURI SANTOS LEMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 23/08/1981 

0004 MACLAUD DEITOS VILMES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 13/12/1996 

* Nota mínima na prova prática: 5,00 

 


